

Link do produktu: <https://alnar.pl/rem-s-magnum-3000-l-t-super-maszyna-do-3-380309-p-7189.html>



## REMS MAGNUM 3000 L-T - SUPER MASZYNA DO 3" - 380309

Cena brutto	<b>45 208,00 zł</b>
Cena netto	<b>36 754,47 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>380309</b>
Producent	<b>REMS</b>

### Opis produktu

#### REMS MAGNUM 3000 L-T - SUPER MASZYNA DO 3"

*Silna, zwarta, ustawna konstrukcja. Niewielkie wymiary, niewielka waga REMS Magnum 3000 L-T tylko 79 kg. Duża przestrzeń robocza i pojemnik na wióry. Miejsce na odłożenie narzędzi.*

#### Dwa wykonania:

- wykonanie lekkie L-T z odejmowaną dużą wanną olejową i miską na wióry.
- wykonanie T z zespoloną większą wanną olejową i miską na wióry, na stół warsztatowy.

*Podstawa lub wózek jezdny z miejscem na odłożenie materiału, do łatwego transportu, o optymalnej wysokości pracy, stabilny, jako osprzęt.*

#### Napęd:

Niezwykle silny i szybki, np.: gwint R 2" tylko w 15 s. Przekładnia całkowicie bezobsługowa w zamkniętej kąpieli olejowej. Wygodny w użyciu, nożny wyłącznik bezpieczeństwa z przyciskiem awaryjnym, dwustopniowy, dzięki temu w czasie pracy obciążany całym ciężarem ciała.

#### Uchwyt zaciskowy:

Niezawodne, szybkozaciskowe uchwyty uderzeniowe z zaciskiem samowzmacniającym się. Wyklucza to poślizg rury. Duży odstęp pomiędzy uchwytem zaciskowym i uchwytem centrującym zapewnia pewne mocowanie długich rur. Tylony uchwyt centrujący utrzymuje materiał w prawidłowej pozycji.

#### Automatyczne smarowanie i chłodzenie:

Silna, niezawodna pompa z dużą wydajnością tłoczenia. Optymalne wielostronne prowadzenie środka do gwintowania przez głowicę gwintującą dokładnie na miejsce gwintowania gwarantuje czyste gwinty i długą trwałość noży gwintujących, przekładni i silnika.

#### Automatyczna głowica uniwersalna:

Tylko jedna automatyczna głowica uniwersalna do wszystkich gwintów, również długich; automatycznie otwierająca się - z automatyką długości gwintu do gwintów stożkowych. Szybkie, łatwe nastawianie rozmiaru gwintu. Przejrzysta skala gwintów. Łatwa i szybka zmiana noży gwintujących dzięki ich pozycjonowaniu w części mocującej.

#### Noże gwintujące:

Niezawodne, niezniszczalne, wysokiej jakości noże gwintujące REMS z optymalną geometrią, gwarantują bardzo łatwe wejście w materiał, lekkie gwintowanie i czyste gwinty. Wykonane są z odpornej na obciążenia, specjalnie hartowanej stali zapewniającej wyjątkowo długą ich żywotność.

#### Obcinak do rur:

Samocentrujący. Stabilny kabłąk z kutej stali. Ergonomiczny, szeroki uchwyt do mocnego docisku wrzeciona. Specjalnie hartowane kółko tnące z niezawodnej, ciągliwo - twardej stali nożowej zapewnia dużą trwałość.

#### Gratownik wewnętrzny:

Stabilne, łatwe w obsłudze urządzenie gratujące ze zmienną pozycją gratowania. Specjalnie hartowane i obrobione ostrze gwarantuje lekkie ogratowanie i wyjątkowo długą trwałość. Dwa ostrza do optymalnego odcinania gratu, szczególnie przy małych średnicach rur.

#### Środki do gwintowania:

REMS Sanitol i REMS Spezial. Opracowane specjalnie dla gwintowania. Mają szczególnie wysokie własności smarująco- chłodzące. Niezbędne dla otrzymania czystych gwintów i długiej żywotności noży gwintujących, narzędzi i maszyn.

#### Do gwintów rurowych:

---

Racjonalne z automatycznym samonapinającym się wewnętrznym REMS Nippelfix ½ - 3" (4") lub z ręcznie napinanym wewnętrznym REMS Nippelspanner ¾ - 2"

**Zakres dostawy:**

REMS Magnum 3000 L-T maszyna do gwintowania gwintów rurowych (1/16) 1/2 - 3", 16 - 63 mm, gwinty sworzniowe (6) 20 - 60 mm, 1/2 - 2". Z bezobsługową przekładnią, bezpiecznym wyłącznikiem nożnym z wyłącznikiem awaryjnym, samowzmacniającym się szybkozaciskowym uchwytem uderzeniowym, tylnym uchwytem centrującym, automatycznym chłodzeniem i smarowaniem. Z zestawem narzędzi 1/16 - 2" i 2 1/2 - 3" składającym się z uniwersalnej, automatycznej samootwierającej głowicy gwinciarskiej do wszelkich gwintów, także długich, z automatyką długości gwintu dla gwintów stożkowych, noży gwintujących do gwintów rurowych stożkowych ISO 7-1, DIN EN 10226 (DIN 2999, BSPT) R prawych, obcinaka do rur, gratownika wewnętrznego i dźwigni dociskowej. Miejsce na odłożenie narzędzi. Wykonanie lekkie L - T z odpinaną dużą wanną olejową i miską na wióry. Silnik uniwersalny 230 V, 50 - 60 Hz, 1700 W, 23 obr/min.  
Na stół , podstawę lub wózek jezdny z miejscem na odłożenie materiału.

**Nr.kat.** 380309

**Waga:** 79 kg

**Gwarancja:** 12 miesięcy

**Osprzęt dodatkowy:**

Podstawa nr.art. 344105 - cena standard. 1147 brutto

Wózek jezdny nr.art. 344100 - cena standard. 2004 brutto